[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Шестьдесят восьмое заседание

РЕШЕНИЕ №  77

03 декабря 2012 года
г. Верхняя Тура
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Городского округа Верхняя Тура на 2013 год
Заслушав обращение и.о.главы городского округа о проекте плана приватизации муниципального имущества Городского округа Верхняя Тура на 2013 год,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Городского округа Верхняя Тура на 2013 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по муниципальной собственности (председатель Козьменко С.Н.).

	Председатель Думы
Городского округа Верхняя Тура
	И.о. главы Городского округа
Верхняя Тура

	_______________ В.И. Золотухин
	______________ В.И. Комаров

Приложение
к решению Думы Городского округа Верхняя Тура
от 03 декабря 2012 г. № 77
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

 приватизации муниципального имущества

Городского округа Верхняя Тура на 2013 год

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местоположение

объекта
	Характеристика

объекта
	Предполагаемая

оценочная стоимость, руб.

	1.
	Склад – отдельно стоящее нежилое здание
	Верхняя Тура,

ул. Иканина, 79 Б
	Общая площадь

16,3 кв.м.
	60 000,00

	2.
	Здание мазутонасосной
	Верхняя Тура,

ул. Фомина, 247 А
	Общая площадь 214,6 кв.м

	3.
	Здание станции очистки сточных вод
	Верхняя Тура,

ул. Фомина, 247 А
	Общая площадь 176,2 кв.м

	4.
	Сооружение железнодорожной эстакады
	Верхняя Тура,

ул. Фомина, 247 А
	Общая площадь  73,9 кв.м

	5.
	Электрическая сеть КЛ 0,4 кВ
	Верхняя Тура, от ТП-21 до вводно-распределительного устройства жилого дома № 19 Б по ул. Машиностроителей
	Протяженность 155 м
	108 000,00

	6.
	Электрическая сеть КЛ 0,4 кВ (освещение)
	Верхняя Тура, от ТП-21 до вводно-распределительного устройства жилого дома № 19 Б по ул. Машиностроителей
	Протяженность 60 м
	42 000,00

2